
Smart Scale
US10C



• 2 •

Smart Scale US10C

Stáhněte si aplikaci

Příprava na měření

Propojení s aplikací

Váhu UMAX Smart Scale připojíte pomocí Bluetooth k telefonu nebo tabletu. Stáhněte 
si aplikaci Feelfit, která je k dispozici pro Android a iOS. Stačí naskenovat QR kód 
uvedený níže. 

Váha je dodávána se čtyřmi AAA bateriemi. Baterie vložte do váhy a můžete začít měřit 
hmotnost. Pokud chcete měřit další parametry použijte mobilní aplikaci.

V telefonu zapněte Bluetooth a spusťte aplikaci. Po zadání základních údajů klikněte na 
ikonu + pro přidání nového zařízení. Začne vyhledávání váhy. Stoupněte si na váhu pro 
aktivaci. V aplikaci klikněte na nalezenou váhu pro potvrzení.

Chytrá váha UMAX Smart Scale využívá pokročilou technologii pro sledování hmotno-
sti a tělesných parametrů, jako tělesný tuk, BMI, metabolický věk, a další. Váha měří 
technologií bioelektrické impedační analýzy (BIA). Váhu propojíte s mobilní aplikací, 
kde můžete sledovat aktuální a historická data. 



Smart Scale US10C

Stoupněte na váhu a počkejte než se zobrazí vaše hmotnost. Následně se zobrazí 
posunující se nula - probíhá měření tělesných parametrů. Po dokončení měření 
tělesných parametrů se znovu zobrazí vaše hmotnost. Veškeré údaje se zobrazí v 
aplikaci v telefonu. 

Měření

Nastavení aplikace

• 3 •



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


